Câmara Municipal de Vereadores de
Glória do Goitá

APROVADO POR
UNANIMIDADE DE VOTOS

12.-2(1
B. da Silva

ti. 017/2016

Casa José Correia de Oliveira

REQUERIMENTO VERBAL N , ),  /2024

queremos a Mesa, depois de ouvido o Plenário e obedecidas
norm s regimentais, para que seja aprovada uma MOÇÃO DE APLAUSOS
ra a equipe do Glória Fut7 pela participação no NORDESTE CUP, extensivo

o Chefe de Divisão de Esporte, Branco Arruda.

JUSTIFICATIVA.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, venho por meio deste,
solicitar que seja aprovada uma Moção de Aplausos para todos que fazem
parte da equipe do Glória Fut7, por todo empenho e dedicação no Nordeste
Cup que foi realizado no Estado de Alagoas, onde conseguiram chegar as
quartas de finais, representando o nosso município.

Desde já desejo meus votos de apreço e estima.

Plenário da Casa José Correia de Oliveira, 01 de Abril de 2024.

ornes Feitosa
Vereador

, ?161

ado \iere

Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000
CNPJ: 08.140.030/0001-05 - Fone/Fax: (81) 3658-1251 - E-mail:

camaraggp@gmail.com